Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO RAIMUNDO NONATO
Rodovia BR-020, S/N, S/N, Primavera, SAO RAIMUNDO NONATO / PI, CEP 64.770-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 64/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 6 de agosto de 2025.

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES NA CHAMADA PÚBLICA  RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES NA CHAMADA PÚBLICA  2025.2  2025.2

IFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATOIFPI CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO, no uso de suas atribuições

legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública o RESULTADORESULTADO

PARCIAL DAS INSCRIÇÕES PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS NA CHAMADA PÚBLICA DOS CANDIDATOS NA CHAMADA PÚBLICA 2025.22025.2, referente ao

Edital 57/2025 - DG-SRNONAT/CASRN/IFPI, de 14 de julho de 2025.

RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL

Chamada Pública para os Cursos Técnico em Administração e Técnico em Gastronomia Chamada Pública para os Cursos Técnico em Administração e Técnico em Gastronomia

Técnico em Administração - TardeTécnico em Administração - Tarde

Nome do CandidatoNome do Candidato
MédiaMédia

final emfinal em
PortuguêsPortuguês

Média finalMédia final
emem

MatemáticaMatemática

TotalTotal
dede

PontosPontos

SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
InscriçãoInscrição

DULCINEIDE DE ASSIS SOUSA 10,00 10,00 20,00 AC APROVADO

ALINE NEGREIROS DE OLIVEIRA 8,20 9,50 17,70 AC APROVADO

ADRIANO PAES LANDIM DOS SANTOS 8,60 9,00 17,60 AC APROVADO

CAMILA GOMES DE SOUSA 8,60 9,00 17,60 AC APROVADO

CRISTIANA DA SILVA BASTOS SANTOS 8,75 8,57 17,32 AC APROVADO

MICHELLY PEREIRA SANTOS 7,90 9,10 17,00 AC APROVADO

RAFAELA DOS SANTOS RIBEIRO MOTA 7,97 8,82 16,79 AC APROVADO

JOEL MAX RODRIGUES DE SOUSA 7,40 9,25 16,65 AC APROVADO

PABLO HENRIQUE ARAÚJO NEGREIROS 7,30 8,70 16,00 AC APROVADO

PAULICEIA MARTINS DE JESUS 8,31 7,31 15,62 AC APROVADO

CARLAS PATRÍCIA RIBEIRO VIANA 6,87 8,75 15,62 AC APROVADO

KÁTIA PAES DIAS 6,75 8,81 15,56 AC APROVADO

FELIPE PAES GALVÃO 8,50 6,60 15,10 AC APROVADO

TANANDRA PEREIRA NEGREIROS 8,00 7,00 15,00 AC APROVADO

NAYARA JÉSSIKA DOS SANTOS LIMA 6,67 8,00 14,67 AC APROVADO

ADRIEL PAES LANDIM DOS SANTOS 7,10 7,30 14,40 AC APROVADO

ALINE BRAGA DOS SANTOS 7,40 6,80 14,20 AC APROVADO

ANGELA DOS SANTOS MARTINS 6,90 7,30 14,20 AC APROVADO

ANA PAULA PAES DE MIRANDA 7,00 6,90 13,90 AC APROVADO

ANA JÉSSICA DE ARAGÃO RIBEIRO 7,10 6,70 13,80 AC APROVADO

ÁQUILAS MIRANDA LOPES 6,50 7,30 13,80 AC APROVADO

ARIANA RODRIGUES GOMES 7,25 6,50 13,75 AC APROVADO

THAMIRES SOARES DA ROCHA 7,20 6,50 13,70 AC APROVADO

EVENLY JULIA SILVA RIBEIRO 6,70 6,80 13,50 AC APROVADO

IRIS LORRANE PEREIRA DA SILVA 6,90 6,50 13,40 AC APROVADO

FRANCIEL GOMES MARTINS 6,70 6,60 13,30 AC APROVADO

SUELLEN DE JESUS LANDIM 6,00 7,25 13,25 AC APROVADO

GISLENE DE SOUSA FERREIRA 6,87 6,37 13,24 AC APROVADO

ELIEIDE DE SOUSA SANTOS 6,70 6,50 13,20 AC APROVADO

VIVIANE SANTANA DE SOUSA 6,80 6,20 13,00 AC APROVADO

LAIANDERSON DOS SANTOS DE AQUINO 6,00 6,87 12,87 AC APROVADO

CARLOS EDUARDO DA COSTA SANTOS 6,50 6,30 12,80 AC APROVADO

SABRINA PAES LANDIM GONÇALVES BRITO 6,10 6,00 12,10 AC CLASSIFICADO

IRANILDE DOS SANTOS DAMASCENO 6,00 6,00 12,00 AC CLASSIFICADO

CAROLINA LIMA DA SILVA 6,15 5,30 11,45 AC CLASSIFICADO

Técnico em Gastronomia - TardeTécnico em Gastronomia - Tarde

Nome do CandidatoNome do Candidato
MédiaMédia

final emfinal em
PortuguêsPortuguês

Média finalMédia final
emem

MatemáticaMatemática

TotalTotal
dede

PontosPontos

SistemaSistema
de Cotade Cota

Situação daSituação da
InscriçãoInscrição

IRAEIDE BATISTA DOS SANTOS 8,50 8,50 17,00 AC APROVADO

MARIA DA PAZ DE JESUS PINDAÍBA 8,75 8,00 16,75 AC APROVADO

ELIENE FERNANDES BRAGA 6,30 8,90 15,20 AC APROVADO

MARIZETE DE OLIVEIRA LIMA 7,30 7,75 15,05 AC APROVADO

MARIA DE NAZARÉ GOMES DE SOUSA 6,81 7,75 14,56 AC APROVADO

MARIA DAS GRAÇAS NUNES SILVA 7,30 6,60 13,90 AC APROVADO

IONEIDE DOS SANTOS PEREIRA 7,30 6,40 13,70 AC APROVADO

MACIEL AMÉRICA NERES 7,12 6,00 13,12 AC APROVADO

GEONE SANTANA DE SOUSA 6,80 6,10 12,90 AC APROVADO

CARTÉSIO MARCELO TEMBE 6,00 5,50 11,50 AC APROVADO

CLÁUDIO ARMANDO MACAMO 5,00 5,00 10,00 AC APROVADO

Os candidatos inscritos neste edital e com a situação APROVADOAPROVADO deverão comparecer ao Controle Acadêmico do
IFPI para efetivação da matrícula nos dias 11, 12 e 13 de agosto de 2025 de 8h às 12h e de 14h às 18h.

FRANCISCO NOGUEIRA LIMAFRANCISCO NOGUEIRA LIMA
Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: